(105) Rychlostné preteky 10km LS 150 - Juniori-Ji
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Pocet pretekarov: 10
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1. kolo VIESSMANN - pohar biatlone 2022-2023

Osrblie 29.12.2022 - 30.12.2022

Startovna listina
Vygenerované 27.7. 2024 o 17:54

Meno

BADAN Matej
PATAVA Alexandr
GREGOR Matej
VRANSKY Matej
LESTAK Jakub
BRODNANSKY Déavid
BURY Filip
ISKHAKOV Artur
BELICAJ Benjamin
CESNEK Damian

Start: 29.12.2022 13:24

Nar.

2003
2003
2002
2003
2003
2003
2002
2003
2003
2001

Klub / Krajina

SKP Banské Bystrica

SKM Valasské Mezirici

FAN TEAM obcianske zdruzenie
KB Valaska - Osrblie

FAN TEAM obcianske zdruzenie
Biatlon SK Presov

SK DUKLA BB

SKP Banska Bystrica

SKP Banska Bystrica

Sportovy klub policie Zilina

Spracované programom AtletIS
Viac informacii na www.hrdosport.sk

© HRDO Sport 2015

SB

PB

Start

13:24:00
13:24:30
13:26:00
13:26:30
13:27:00
13:27:30
13:28:00
13:28:30
13:29:00
13:29:30



	(105) Rýchlostné preteky 10km LS 150 - Juniori-Ji

